
François Mayu 
francois.mayu@orange.fr

06 47 63 32 53 

Élisabeth Sandillon 
elisabeth.sandillon@yahoo.fr 

06 22 23 65 55 

Jeanne Rebillaud 
jeannerebillaud@gmail.com 

06 89 12 03 60 

Isabelle Thibault 
thibault.isa@orange.fr

06 75 60 23 12 

Dominique Moreau 
dominique.moreau@free.fr

06 09 07 00 26 

Joliane Siegel 
joliane.siegel@wanadoo.fr 

06 60 82 67 44 

Manu Rich 
manu.rich@hotmail.fr 

06 26 97 23 11 

Sylvie Touzery 
sylvie.touzery@wanadoo.fr 

06 03 55 09 30 

Marcel Picard 
marcelpicard2@orange.fr 

06 31 03 47 41 

Nathalie Sizaret 
sizaret@hotmail.com 

06 82 20 74 67 

Marion Robert 
marionrobert8@hotmail.fr 

06 64 80 62 02 

Catherine Vaësca 
catherine.vaes@sfr.fr 

 06 08 16 53 25 

Gregor Podgorski
gregor.podgorski@gmail.com

06 60 48 12 34

Philippe Tertrais 
philippetertrais04@gmail.com 

06 87 41 31 74 

Dale Joseph Rowe 
dalejosephrowe@gmail.com 

06 63 96 79 28 

Julien Wolf
julien.wolf@icloud.com 

06 79 53 17 76 

L’association RDVd’ART et les artistes :

Aga • Claire Bargeton • Madhu Basu • Anne Bertoin • Christophe Blanc 
Denis Blondel • Guy Braun • Bernard Briantais • Olivier Caroff 
Migas Chelsky • Thierry Citron • Sylvie Cliche • Isabelle Cochereau 
Guy Colin • Laurence Cornou • David Daoud • Georges Dumas
Cynthia Evers • Nausicaa Favart Amouroux • François Gaulier • David 
Géry • Nathalie Gioria • Pascal Guichard •  Isa Guiod • Ronie Jiang 
Daniel Jiménez • Kazem • Clothilde Lasserre • Catherine Legrand 
Bernard Mallet • Isabelle Malmezat • Pascale Marchesini-Arnal 
François Mayu • Dominique Moreau • Marcel Picard • Gregor Podgorski
Jeanne Rebillaud • Manu Rich • Marion Robert • Dale Joseph Rowe 
Élisabeth Sandillon • Joliane Siegel • Nathalie Sizaret • Philippe Tertrais 
Isabelle Thibault • Sylvie Touzery • Catherine Vaësca • Julien Wolf
 

ont le plaisir de vous inviter à l’exposition

Les Bons Petits Crus
L’exposition des petits formats ouvre du 8 au 24 novembre 2024 
Plus de 500 œuvres ; peintures, gravures, dessins, photographies, 
collages, assemblages, sculptures, céramiques… sont présentés. 
Venez les découvrir, les contempler, échanger avec les créateurs.

8, 9, 10, 11 • 15, 16, 17 • 22, 23 et 24 novembre 
de 14h à 19h

et les autres jours sur rendez-vous.

Vernissage permanent

L’Atelier Podgorski
37 rue Guérin-Leroux, 94120 Fontenay-sous-Bois. Entrée libre.
Pour plus d’informations et pour prendre un rendez-vous : 

06 60 48 12 34, rdvdart@gmail.com, rdvdart.com

RDVd’ART, douzième édition. 
Un rendez-vous avec des créateurs et leurs œuvres dans un atelier 
d’artistes transformé un temps en laboratoire de dégustation des petites 
merveilles présentées par une cinquantaine d’auteurs.

Depuis une trentaine d’années, l’ancien hangar devenu un lieu de création, 
de rencontres et d’échanges artistiques, reçoit des œuvres venues de 
tous horizons. Mais rarement autant de sensibilités distinctes ont été 
réunies ici au même moment. 
Quarante-huit univers singuliers composent le décor. 

Des contemporains avec leurs parcours, leurs langages, leurs symboliques 
et leurs techniques très variées nous parlent de nos interrogations, 
proposent des cheminements différents.  
C’est une occasion de confronter nos regards à ceux des autres… 
Adopter… ou pas leurs visions. 

Plongez dans le monde de phantasmes et abandonnez-vous aux nouvelles 
émotions. Ce sont des biens très précieux.
Rien n’étant aussi enrichissant que le partage, venez donc vivre ces 
moments et échanger avec les concepteurs de rêves.  
Un étonnant foisonnement de petites perles rarissimes est à votre portée.  

Optez pour le vrai, pour le choix authentique, celui de votre cœur et 
n’obéissez pas aux dictats de la mode. Refusez la tyrannie de l’art officiel  
et le monde de l’art spéculatif. Oubliez le monde débordant de vulgarité 
et d’agressivité, refusant toutes les formes de réflexion. 

Laissez-vous séduire par d’autres perceptions de nos réalités et évadez-vous 
avec l’art… Car comme vous le savez, l’art est parfaitement inutile mais 
absolument nécessaire pour survivre dans le monde qu’on nous propose.

Bon, assez de philo... Venez découvrir et savourer "Les Bons Petits Crus" 
dans une ambiance conviviale. Venez "chiner" votre petit bonheur.

Gregor Podgorski

Pour venir à l’Atelier Podgorski : 
En voiture - Depuis la porte de Bagnolet : prendre l’A3 sur 6 km, puis 
l’A86 en direction de Créteil sur 4 km, sortie n°19 : Fontenay-centre.
- Depuis la porte de Vincennes : prendre la N34 jusqu’à Nogent, 
suivre N34 (bd. de Strasbourg), au 3e feu tourner à gauche (route de 
Stalingrad), direction : Fontenay centre, Hôtel de Ville.
- Depuis la porte de Bercy : prendre l’A4 sur 7 km, puis l’A86 en direction de 
Bobigny sur 2,5 km, sortir : Chelles/Le Perreux, au 2e feu à droite (bd. de Fontenay).

En Métro : Ligne 1, descendre au Château de Vincennes, puis le Bus 124 ou 118 
En RER A : Gare de Fontenay-sous-Bois ou Val-de-Fontenay, puis le Bus 124
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Aga
aga.podgorski@gmail.com

06 63 73 49 90

Georges Dumas 
gdumas1@gmail.com 

06 21 05 93 10 

Olivier Caroff 
ocaroff1@gmail.com 

06 61 76 17 31 

Ronie Jiang 
jiangronnie@yahoo.com 

06 16 97 16 47 

Guy Braun 
estampe.braun@gmail.com

06 52 52 04 61 

Pascal Guichard 
pascal.g.guich@gmail.com

06 60 70 35 85 

Laurence Cornou 
l.cornou@yahoo.fr  
06 63 20 94 47 

Isabelle Malmezat 
isabellemalmezat@gmail.com

06 65 58 70 68 

Claire Bargeton 
claire.bargeton@laposte.net 

06 72 64 09 37 

Cynthia Evers 
cynthiaevers1@gmail.com 

+32 474 76 19 32 

Migas Chelsky 
migas.chelsky@orange.fr 

06 37 32 85 90 

Daniel Jiménez 
danieljimenezpeintre@gmail.com 

06 15 02 20 13 

Bernard Briantais 
bernardbriantais@yahoo.fr 

06 83 81 44 83 

Isa Guiod 
isaguiod@msn.com 

06 16 97 16 47 

David Daoud 
david.daoud.dl@gmail.com 

06 50 88 61 46 

Pascale Marchesini-Arnal 
arnal.marchesini@wanadoo.fr 

06 22 46 00 35 

Madhu Basu 
basu.painter@gmail.com 

06 23 70 82 68 

Nausicaa Favart Amouroux 
nausicaafa@gmail.com 

06 63 27 52 87 

Thierry Citron 
thierry.citron@sfr.fr 
06 85 90 95 38  

Kazem
kazem13@hotmail.fr 

06 59 53 89 79 

Christophe Blanc 
christophe.blanc.a@orange.fr 

06 03 59 90 20 

David Géry 
gery.d@wanadoo.fr 

06 80 08 71 41 

Isabelle Cochereau 
isabelle.cochereau@wanadoo.fr 

06 60 48 99 73 

Catherine Legrand  
catrinelegrand@gmail.com 

06 50 22 56 01 

Anne Bertoin 
bertoinanne@yahoo.ca 

06 40 94 06 80 

François Gaulier 
contact@gaulier.fr 
06 63 62 91 85 

Sylvie Cliche 
sylviekliche@hotmail.com

06 58 43 09 28 

Clothilde Lasserre 
clothildelasserre@gmail.com 

06 09 57 35 35 

Denis Blondel 
deniseugeneblondel@gmail.com 

06 95 53 80 80 

Nathalie Gioria 
nathaliegioria.b@gmail.com 

06 30 40 26 12 

Guy Colin 
gcolin29@orange.fr 

06 32 29 70 66 

Bernard Mallet 
bgmel.mallet@free.fr 

06 83 13 14 97 


